
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832756

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Domašov u Šternberka (okres Olomouc)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Ondřej Novotný
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

Prodej stavebního pozemku 1489 m2, 
Domašov u Šternberka, okres Olomouc
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223232 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Domašov u Šternberka (okres Olomouc)

Prodej stavebního pozemku 1489 m2,  Domašov u Šternberka,
okres Olomouc

Pokud hledáte pozemek v malebné přírodě, který vám nabídne
soukromí a úchvatný výhled na západ slunce a pohoří Jeseníky,
máme pro vás skvělou nabídku na prodej druhého pozemku. Tento
pozemek je ideální pro stavbu vašeho vysněného domu a nachází
se v okrajové západní části obce Domašov u Šternberka, kde si
můžete užívat klidného bydlení v harmonii s přírodou.

Pozemek je určen pro samostatnou venkovskou stavbu, což vám
zajistí maximální soukromí a prostor pro realizaci vašich představ.
V této lokalitě byly vyčleněny pouze dva pozemky, což zaručuje
klidné užívání a příjemné sousedské vztahy. Druhý pozemek byl již
prodán a je v procesu realizace, což svědčí o atraktivitě této
lokality.

Elektrická přípojka je v současné době v řízení a její dokončení je
plánováno do konce roku 2024, což vám umožní snadné připojení k
elektrické síti. Odpad lze řešit pomocí jímky, což je v souladu s
ochranou vodního pásma. Voda bude zajištěna studničním vrtem,
což vám poskytne nezávislost a možnost využívat vlastní zdroj
vody.

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat. Nezmeškejte tuto
jedinečnou příležitost a začněte plánovat svůj nový domov v
krásném a klidném prostředí s výhledem na Jeseníky!

CENA: (za nemovitost) 1 921 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2832756

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Domašov u Šternberka (okres Olomouc)

Vlastní pozemek (m2) 1489

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Supermarket
Místní úřad

Plocha parcely (m2) 1489

Komunikace neupravená

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

Umístění v chráněných
lokalitách

ochranné pásmo

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

Druh číslování parcely Pozemková parcela

Přístup k pozemku ze zvláštní komunikace

2 / 2


